
井ケ谷町沢渡交差点　（県道 豊田知立線との交差点）　から

草野池北交差点　（市道01-4号線との交差点）　まで

令和４年３月１５日（火）　午前１０時３０分以降順次

愛知県知立建設事務所　道路整備課　事業第一グループ

加藤正治、安藤貴弘 TEL 0566-82-6451

※県警による新設信号点灯確認後、安全を確認しながら順次車道を開放します。

連 絡 先

県道名古屋岡崎線バイパスの一部開通のお知らせ

　日頃より愛知県の公共工事にご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。

　過年度より県道名古屋岡崎線バイパスの整備を進めてまいりましたが、このたび、井ケ谷町沢渡

交差点から市道01-4号線との新設交差点までの区間について、下記のとおり供用を開始いたしま

す。

　工事期間中は皆様から多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございました。引き続き、豊明

方面に向けて工事を進めてまいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。

記

開通区間

開通日時

井ケ谷町沢渡交差点

草野池北交差点

草野池

沼田交差点

西境町本郷北交差点
⻄境町交差点

豊明市

刈谷市

Ｎ


